rosyjskie się znajdują, publikowany, w formie zmienionej gdzie indziej w tym tylko celu, aby to, co rozkaz ten moskiewski orzeka, jeszcze dosadniej wyrazić. Magistrat miasta Kalisza z rozkazu naczelnika wojennego okręgu kaliskiego, ogłosił co następuje:

„Magistrat miasta Kalisza. Kalisz, dnia 12/24 lutego 1863 roku, nr. 863. Do mieszkańców miasta Kalisza. Dla zapewnienia spokojnym mieszkańcom miasta Kalisza bezpieczeństwa i uchronienia od zgubnych następstw, wyniknąć mogących z pokuszeń nieporządków, JW. naczelnik wojenny okręgu kaliskiego polecił rozporządzeniem z dnia 12/24 lutego r. b. nr. 741.